令和 ５年 ８月 ８日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

ケーブルワン・スポーツパーク 1日無料開放DAY

の開催を延期します

8 月 9 日（水）に開催予定としておりました、「ケーブルワン・スポーツパーク 1 日無

料開放 DAY」について台風 6 号の接近に伴い延期となりましたことを連絡いたします。ま

た、延期日程については下記のとおりとなりますので御確認ください。

＜延期後＞

○日 時 令和 5 年８月 17 日（木） 10：00-17：00

○会 場 ケーブルワン・スポーツパーク（武雄市民体育館）

メインアリーナ・サブアリーナ・土の広場

     （武雄市武雄町大字武雄 4866 番地）

○対 象 市内在住の未就学児・小中学生・高校生および保護者です。

○内 容 ①国スポ・全障スポってなぁに？

      来年佐賀県で開催される国スポ・全障スポの競技を体験してみよう。

     ②ニュースポーツを体験してみよう

      だれでも楽しめるスポーツに挑戦してみよう

     ③自由に遊びつくそう

      自分の道具を持ってきて好きにスポーツを楽しもう

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市スポーツ課 TEL ０９５４－２７－７０９１

News Release